
 
 

Har du några frågor eller funderingar är ni välkomna att kontakta oss på:  brfskuruang@gmail.com. Föreningens Facebooksida ”Brf Skuruäng” 

använder vi för att nå ut med information lite snabbare när behov för det finns. Information finns även på vår sida www.saltaengen.se. 

Med vänliga hälsningar: Styrelsen  

Styrelsens sammansättning: Erika Blom (Ordförande), Christer Breitenau, Oscar Widén, Martina Rehbinder, Ulrik Danielsson och Emma 

Nilsson. 
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Tack för en lyckad städdag! 

Ett stort tack till alla er som deltog i vår gemensamma städdag! Det var riktigt roligt att se så många 

engagerade grannar och tillsammans gjorde vi området både finare och trevligare. 

Årsstämman  

Vi vill också passa på att tacka er som deltog vid årets stämma. Det är värdefullt att ni vill vara med 

och påverka – ert engagemang gör skillnad! 

Gröna fingrar? 🌿 

Är du sugen på att odla lite egna grönsaker eller blommor? Odlingslådorna är lediga – hör av dig till 

styrelsen om du vill ta över en av dem. Vi vill också rikta ett stort tack till er som hjälper till att ta 

hand om våra krukor och alla härliga blommor! 🌸 

Påminnelse hundägare  🐶  

Vi vill påminna alla hundägare om att alltid plocka upp efter era fyrbenta vänner - tack för att ni 

visar hänsyn! 

Rökning på balkong 

Rökning på balkong är tillåten men andra personer kan känna besvär så vi ber att hänsyn visas i den 

mån det är möjligt.  

Förändringar i styrelsen 

Ny ordförande är Erika! Varmt välkommen i din nya roll 🫶🫶 

Christer har valt att kliva av som ordförande men blir kvar aktiv i styrelsen. Vi tackar honom för ett 

gediget arbete och ser fram emot det fortsatta samarbetet.  

Vi välkomnar också Emma Nilsson som ny ledamot. Emma bor i 28an tillsammans med sin sambo 

och deras hund Siri. Säg gärna hej om ni springer på henne ☺️  

Planer på flaggstång? 

Vi fick en flaggstång som gåva till föreningen som vi hade tänkt ha en svensk flagga i och 

julgransbelysning under vintertid. Men då vi i styrelsen förstod att flera medlemmar inte tyckte det 

var en bra idé så valde vi att inte sätta upp den. 

Vi i styrelsen önskar er en fortsatt trevlig sommar! ☀️ 
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